
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
СТЭРЛЕТАМАТС РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октябрь 2013 й №67 31 октября 2013 г,

О внесении изменений в постановление №43 от 25 апреля 2013 года «Об 
определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.12.2012 г. №1425 «Об определении органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», 
руководствуясь ч.б ст. 43 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Схему границ прилегающей обособленной 
территории ГАУ Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными 
возможностями с.Наумовка, ул.Ленина, д. 14, утвержденную постановлением №43 
от 25 апреля 2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции» установив обособленную 38 метровую зону, в 
которой запрещена розничная распродажа алкогольной продукции (приложение 
№1)

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на 
информационном стенде в здании администрации сельского поселения Наумовский 
сельсовет, и на сайте муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Наумовскии сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район РБ

S

В.В.Тупичкин



Приложение № 1 
постановлению 

№67 от "31" октября 2013г.

СХЕМА
границ прилегающей обособленной 

территории ГАУ Реабилитационный центр для детей 
и подростков с ограниченными возможностями 

с. Наумовка, ул. Ленина, д. 14

О • обособленная 38 метровая зона, в которой запрещена 
розничная распродажа алкогольной продукции.

•Jc - вход в объект


